
 
Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 

u Obvodního soudu pro Prahu 1, 
Ovocný trh 14, Praha 1 

v období od 1.2.2025 do 15.2.2025 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

03.02.2025 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 33/2024 Daniel Okorie 
Tomáš Rauk 
  

§146 
odst.1, 
§358 
odst.1, 
§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

03.02.2025 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 92/2024  
 Ivan Kukharev 

§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

03.02.2025 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

11:00 JUDr. Jan Novotný 9 T 
101/2024 

 
 Petr Ferenc 

§205 
odst.1a/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

04.02.2025 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 
123/2024 

 
 Vasyl Kurylko 

§348 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

04.02.2025 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
162/2022 

 
 Karla Lattová 

§205 
odst.1d, 
§234 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

04.02.2025 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
101/2024 

Darina Tancošová 
  

§205 
odst.1a/1d 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

04.02.2025 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 51/2024 Vratislav Hlásek 
  

§186 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.02.2025 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 53/2024 Patrik Podlena 
  

§283 
odst.1/2c 

 
 



 
Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 

u Obvodního soudu pro Prahu 1, 
Ovocný trh 14, Praha 1 

v období od 1.2.2025 do 15.2.2025 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.02.2025 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 
106/2024 

Jiří Musil 
Martina Kosová 
  

§205 
odst.1a/1d, 
§205 
odst.1a/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.02.2025 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 
110/2024 

Abdelkader Brahimi 
  

§205 
odst.1d, 
§205 
odst.2, 
§337 
odst.1c 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.02.2025 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 99/2024 Vladimír Patko 
Lukáš Martínek 
  

§283 
odst.1/2b, 
§283 
odst.1/2b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.02.2025 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

11:00 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 
117/2024 

Oliver Zlámal 
  

§205 
odst.1b, 
§205 
odst.2, 
§205 
odst.4c, 
§230 
odst.2a, 
§230 
odst.3a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.02.2025 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

12:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 2/2025 Marek Horváth 
  

§283 
odst.1/2b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

05.02.2025 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 68/2024 Josef Nezbeda 
  

§353 
odst.1/2b/
2c, §354 
odst.1a/1b
/1c/1d, 
§354 
odst.2b, 
§358 odst.1 



 

 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.02.2025 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 
101/2024 

 
 Erik Bomba 

§283 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.02.2025 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:30 Mgr. Jan Kratina 44 T 
40/2024 

 
 Ondřej Bistrý 

§337 
odst.1a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.02.2025 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
50/2024 

 
 Mario Rafael 

§205 
odst.1a,d/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.02.2025 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 
102/2024 

 
 Naděžda 
Lakatošová 

§205 odst.2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.02.2025 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 30/2021 La Fine s.r.o. 
Radomír Řezanina 
Eva Jedličková 
Julie Hinková 
  

§241 
odst.1, 
§241 
odst.1, 
§241 
odst.1, 
§241 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

06.02.2025 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 13:30 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 30/2022 Josef Surmaj 
Karla Lattová 
  

§205 
odst.2, 
§205 
odst.2, 
§234 
odst.1, 
§234 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.02.2025 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:00 JUDr. Ivana Tichá 1 T 69/2020 Simona Fischerová 
  

§209 
odst.1/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.02.2025 jednací síň č. 
dv. 126, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 26/2024  
 Mario Rafael 

§205 
odst.1a/1d, 
§205 
odst.2, 
§234 odst.1 

 
 



 
Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 

u Obvodního soudu pro Prahu 1, 
Ovocný trh 14, Praha 1 

v období od 1.2.2025 do 15.2.2025 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.02.2025 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:30 JUDr. Ivana Tichá 1 T 81/2024  
 Pavel Balog 
Cédric Nzambi 

§205 
odst.1a,b/3
, §205 
odst.1a,b/3 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.02.2025 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Eva Švíglerová 67 T 
50/2024 

 
 Nicolas Vančák 

§205 
odst.1a,b/2 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.02.2025 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 
116/2024 

 
 Andriy Ahopšuk 

§348 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

10.02.2025 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:30 JUDr. Jan Novotný 9 T 
113/2024 

 
 Ruslan Planin 

§348 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

11.02.2025 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Jan Kratina 5 T 
123/2018 

Tomáš Mauer 
  

§206 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

11.02.2025 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

VEŘ.ZAS. 09:30 Mgr. Jan Kratina 9 T 67/2021  
 Šerin Makdadová 

§283 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

11.02.2025 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 
126/2023 

Irena Mühlová 
  

§206 
odst.1/4d 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

11.02.2025 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 11:15 Mgr. Šárka Šantorová 2 T 
156/2022 

 
 Petr Lakatos 

§283 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 



 

 

12.02.2025 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 
105/2024 

Mahmoud Motaoua 
  

§173 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

12.02.2025 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

HL.LÍČ.D
OK 

09:30 Mgr. Kateřina Rybáková 6 T 
102/2024 

Pavel Felcán 
Jiří Jurman 
Dagmar Jurmanová 
SMSdata s.r.o. 
Rovigo Transit, s.r.o. 
  

§240 
odst.1/2a, 
§240 
odst.1/2a, 
§240 
odst.1/2a, 
§240 
odst.1/2a, 
§240 
odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

12.02.2025 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

10:00 JUDr. Dana Šindelářová 8 T 2/2025 Mykola Kovalchuk 
  

§205 
odst.1b, 
§228 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

12.02.2025 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

13:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 
116/2024 

 
 Eduard Deda 

§146 
odst.1, 
§284 
odst.2, 
§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

12.02.2025 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

VEŘ.ZAS. 14:00 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 
118/2021 

 
 Zdeněk Jurnost 

§283 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

12.02.2025 jednací síň č. 
dv. 22, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

14:30 JUDr. Ondřej Lázna 7 T 
114/2024 

 
 Aleš Němeček 

§337 
odst.1a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

13.02.2025 jednací síň č. 
dv. 23, 
přízemí 

HL.LÍČ.D
OK 

09:00 Mgr. Jan Kratina 44 T 
35/2024 

Oleksandr Poidynets 
  

§145 odst.1 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

13.02.2025 jednací síň č. 
dv. 4, přízemí 

TEST 10:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 
104/2024 

Emmanuel Obi 
  

§283 
odst.1/2b 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

13.02.2025 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 32/2023  
 Taras Sushko 

§228 
odst.1, 
§274 
odst.1, 



 

 

§358 
odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová 
značka 

Jména účastníků Obžaloba 
a pro § 

13.02.2025 jednací síň č. 
dv. 113, 1. 
patro 

VEŘ.ZAS. 13:15 JUDr. Anežka Pudilová 
Ph.D. 

3 T 22/2023  
 Bohdan Kotsiubka 

§283 odst.1 

 
 


